日介支専協第２-0233号

令和２年 10月 15日

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

都道府県支部長 殿

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

会  長  柴 口 里 則

[公 印 省 略]

新型コロナウイルス感染症による経営への影響に関するアンケート

協力依頼について（周知のお願い）

拝啓 平素より当協会の活動に対し、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 当協会では、厚生労働省老健局老人保健課からの依頼により、「新型コロナ

ウイルス感染症による経営への影響に関するアンケート調査」に協力すること

といたしました。関係団体も同様の調査に協力されると伺っております。

 調査期間が短く、恐縮ではございますが、貴支部の会員の皆様に対し、調査

協力についてご周知いただきたく、よろしくお願い申し上げます。当協会に

おいても、メールマガジン、ホームページでの周知を並行して行います。

 よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

新型コロナウイルス感染症による経営への影響に関するアンケート調査

調査目的：新型コロナウイルス感染症の発生に伴う、介護サービス事業所にお

ける費用面への影響や今後の経営への影響の見通しの傾向等を把握すること

１.アンケート特設サイト    https://survey.r2kaigo.net/

２.アンケート回答用パスワード kaigokeiei

 （事業所、施設等に関わらず共通パスワード）

３.回答期間  令和２年 10月 21日（水）まで

４.問い合わせ先  フリーコール（通話無料） ０１２０－２２３－８９８

（新型コロナウイルス感染症による経営への影響に関するアンケート調査事務局）

 携帯電話・PHSからもご利用可能、受付時間 9:30～17:30（土日、祝日は除く）

以上

一般社団法人 日本介護支援専門員協会
事務局 木村能子  担当：吉田洋子
〒101-0052
東京都千代田区神田小川町 1丁目 11番地金子ビル 2階
TEL：03-3518-0777 FAX：03-3518-0778
E-mail： soumuka@jcma.or.jp

https://survey.r2kaigo.net/